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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 Summa Koht

1. Peningi I 4 4 6 6 4 0 8 5 37 5

2. KK Tirts 6 7 4 7 7 5 9 8 53 II

3. Kehra II 6 3 4 7 3 2 4 6 35 6

4. Kehra I 4 6 6 8 8 10 8 9 59 I

5. Ring II 4 3 3 2 3 4 5 7 31 7

6. Haiba SK 6 3 7 2 7 5 9 7 46 4

7. Ring I 10 5 8 0 6 5 9 8 51 III

8. Peningi II 2 1 6 2 5 1 1 4 22 9

9. Ring III 5 2 4 1 3 3 2 6 26 8

10 0

Jrk nr1 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht

Peningi I 2 3 4 5 6 7 8 9 37

1 Valter Toomas 2 1 1 1 0 0 1 0 6 36
2 Michelis Al-der 1 0 1 2 0 0 2 1 7 29
3 Jaškov Janek 0 2 1 1 0 0 1 2 7 29
4 Trees Guido 0 1 2 0 2 0 2 0 7 31
5 Aver Gerli 1 0 1 2 2 0 2 2 10 38

Jrk nr2 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Tirts I 9 1 3 4 5 6 7 8 53

1 Saareoja Margus 2 0 2 0 2 0 1 2 9 40
2 Lepist Mihkel 1 1 2 1 1 2 1 2 11 46
3 Mererand Urmas 1 2 1 1 2 1 1 2 11 48
4 Oopkaup Ants 2 2 2 2 0 2 2 1 13 63
5 Saareoja Tiina 2 1 0 0 2 2 0 2 9 39

Jrk nr3 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Kehra II 8 9 1 2 4 5 6 7 35

1 Kink Ahmet 0 0 1 0 1 0 0 0 2 10
2 Jõesaar Ants 1 1 2 0 0 2 0 0 6 33
3 Väli Andres 1 2 0 1 2 1 1 0 8 40
4 Paulus Koit 1 1 1 0 0 2 0 0 5 27
5 Nurmepuu Valve 1 2 2 2 1 2 2 2 14 60

Jrk nr4 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Kehra I 9 10 11 1 2 3 5 6 7 8 59

1 Vaupere Allan 2 0 2 1 2 1 2 2 12 50
2 Helm-Rosin Kaupo 2 2 1 1 1 2 2 1 12 56
3 Verk Ants 2 2 2 1 1 0 2 2 12 57
4 Karu Olav 2 2 2 0 0 2 0 2 10 50
5 Kolk Irina 2 2 2 1 2 1 2 1 13 63

Jrk nr5 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Ring II 6 7 8 9 1 2 3 4 31



1 Vaino Eugen 1 2 1 1 1 0 2 0 8 41
2 Rattur Henn 0 2 1 2 0 1 0 0 6 33
3 Konts Kalev 0 0 2 2 1 0 1 0 6 28
4 Tiik Harri 2 0 1 2 2 2 0 2 11 48
5 Nõlvak Kaja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Jrk nr6 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Haiba SK 5 7 8 9 1 2 3 4 46

1 Suits Kalle 1 2 1 1 2 2 2 0 11 51
2 Bahovski Andres 2 2 2 2 2 0 2 1 13 65
3 Morozov Nikolai 2 1 2 1 2 1 1 0 10 53
4 Bahovski Toomas 0 0 2 1 0 0 2 0 5 21
5 Viirlaid Rimma 2 0 2 2 0 0 0 1 7 39

Jrk nr7 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Ring I 4 5 6 8 9 1 2 3 51

1 Merilaine Heino 0 0 0 2 2 2 1 2 9 28
2 Terri Gennadi 0 0 0 2 1 2 1 2 8 24
3 Haav Elmo 0 2 1 2 1 2 1 2 11 44
4 Sillaots Aigor 0 2 2 2 2 2 0 2 12 52
5 Talts Viire 0 2 2 1 2 2 2 0 11 49

Jrk nr8 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Peningi II 3 4 5 6 7 9 1 2 22

1 Kink Toomas 2 2 1 1 0 0 1 0 7 43
2 Susi Margo 1 0 1 0 0 2 0 0 4 20
3 Traks Allan 1 0 0 0 0 1 1 0 3 13
4 Bürkland Sander 1 0 1 0 0 0 0 1 3 15
5 Reetamm Urve 1 0 2 0 1 1 0 0 5 27

Jrk nr9 Voorude vastasvõistlejad PunkteKoef Koht
Ring III 2 3 4 5 6 7 8 1 26

1 Tamme Karri 0 2 0 1 1 0 2 2 8 29
2 Tamme Sulev 1 1 1 0 0 1 0 1 5 25
3 Tagam Leo 1 0 0 0 1 1 1 0 4 17
4 Kupper Jaak 0 1 0 0 1 0 2 2 6 17
5 Asuküll Dagmar 0 0 0 2 0 0 1 0 3 12

Laudade paremusjärjestus

1 Vaupere Allan 2 0 2 1 2 1 2 2 12 50 25
1 Suits Kalle 1 2 1 1 2 2 2 0 11 51 24
1 Saareoja Margus 2 0 2 0 2 0 1 2 9 40 23
1 Merilaine Heino 0 0 0 2 2 2 1 2 9 28 22
1 Vaino Eugen 1 2 1 1 1 0 2 0 8 41 21
1 Tamme Karri 0 2 0 1 1 0 2 2 8 29 20
1 Kink Toomas 2 2 1 1 0 0 1 0 7 43 19
1 Valter Toomas 2 1 1 1 0 0 1 0 6 36 18
1 Kink Ahmet 0 0 1 0 1 0 0 0 2 10 17



2 Bahovski Andres 2 2 2 2 2 0 2 1 13 65 25
2 Helm-Rosin Kaupo 2 2 1 1 1 2 2 1 12 56 24
2 Lepist Mihkel 1 1 2 1 1 2 1 2 11 46 23
2 Terri Gennadi 0 0 0 2 1 2 1 2 8 24 22
2 Michelis Al-der 1 0 1 2 0 0 2 1 7 29 21
2 Jõesaar Ants 1 1 2 0 0 2 0 0 6 33 20
2 Rattur Henn 0 2 1 2 0 1 0 0 6 33 19
2 Tamme Sulev 1 1 1 0 0 1 0 1 5 25 18
2 Susi Margo 1 0 1 0 0 2 0 0 4 20 17

3 Verk Ants 2 2 2 1 1 0 2 2 12 57 25
3 Mererand Urmas 1 2 1 1 2 1 1 2 11 48 24
3 Haav Elmo 0 2 1 2 1 2 1 2 11 44 23
3 Morozov Nikolai 2 1 2 1 2 1 1 0 10 53 22
3 Väli Andres 1 2 0 1 2 1 1 0 8 40 21
3 Jaškov Janek 0 2 1 1 0 0 1 2 7 29 20
3 Konts Kalev 0 0 2 2 1 0 1 0 6 28 19
3 Tagam Leo 1 0 0 0 1 1 1 0 4 17 18
3 Traks Allan 1 0 0 0 0 1 1 0 3 13 17

4 Oopkaup Ants 2 2 2 2 0 2 2 1 13 63 25
4 Sillaots Aigor 0 2 2 2 2 2 0 2 12 52 24
4 Tiik Harri 2 0 1 2 2 2 0 2 11 48 23
4 Karu Olav 2 2 2 0 0 2 0 2 10 50 22
4 Trees Guido 0 1 2 0 2 0 2 0 7 31 21
4 Kupper Jaak 0 1 0 0 1 0 2 2 6 17 20
4 Paulus Koit 1 1 1 0 0 2 0 0 5 27 19
4 Bahovski Toomas 0 0 2 1 0 0 2 0 5 21 18
4 Bürkland Sander 1 0 1 0 0 0 0 1 3 15 17

5 Nurmepuu Valve 1 2 2 2 1 2 2 2 14 60 25
5 Kolk Irina 2 2 2 1 2 1 2 1 13 63 24
5 Talts Viire 0 2 2 1 2 2 2 0 11 49 23
5 Aver Gerli 1 0 1 2 2 0 2 2 10 38 22
5 Saareoja Tiina 2 1 0 0 2 2 0 2 9 39 21
5 Viirlaid Rimma 2 0 2 2 0 0 0 1 7 39 20
5 Reetamm Urve 1 0 2 0 1 1 0 0 5 27 19
5 Asuküll Dagmar 0 0 0 2 0 0 1 0 3 12 18
5 Nõlvak Kaja 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17


